55101509 Textos educacionales o vocacionales 11,510.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 11,510.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.5.01 Textos de enseñanza 11,510.00

Total 11,510.00

El monto de : **Once  mil quinientos diez con 00/100 (11,510.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744385584682TPjt7